

2014年10月1日

各位

ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社 (コード番号:8729 東証第一部)

本日、ソニーフィナンシャルホールディングス株式会社の100%子会社であるソニー銀行株式会社が下記プレスリリースを行いましたので、お知らせします。

記

ソニー銀行株式会社 プレスリリース (添付)

「おかげさまで100万口座 100名さまに当たる!大抽選会」実施のお知らせ

以上

【お問合せ先】

ソニー銀行株式会社 広報部 (電話:03-6832-5903)



NEWS & INFORMATION

2014年10月1日 ソニー銀行株式会社

「おかげさまで 100万口座 100名さまに当たる! 大抽選会」 実施のお知らせ

ソニー銀行株式会社(代表取締役社長:石井 茂/本社:東京都千代田区/以下 ソニー銀行)は、2014年夏に口座開設数が100万口座に達しました。これを記念して2014年10月1日(水)より、100名さまにお好きなソニーグループ製品が当たるキャンペーンを開始しますのでお知らせいたします。

「おかげさまで 100 万口座 100 名さまに当たる! 大抽選会」の概要 200	
内容	以下 2 点の条件を満たされたお客さまの中から抽選で 100 名さまにソニーグループ製品をプレゼントいたします。 条件 1: 応募期間中、サービスサイト (PC からログイン後) にて応募登録 条件 2: 後述する 「抽選権」 を 1 口以上獲得
応募期間	2014年10月1日(水)~2014年11月30日(日)午後11:59
賞品	以下の賞品をそれぞれ 20名さまずつ、合計 100名さまにプレゼントいたします。 (応募登録時、ご希望の賞品をいずれか 1 点選択いただきます) ● A 賞: "PlayStation 4" ジェット・ブラック ● B 賞: Xperia™ Z2 Tablet ● C 賞: デジタルスチルカメラ DSC-RX100M2 ● D 賞: ハイレゾ対応ウォークマン NW-F887 ● E 賞: ブルーレイディスクレコーダー BDZ-ET1100
抽選権の 判定	判定日時(2014年11月30日(日)午後11:59)における、以下4つの商品別に判定します。 (1)普通預金の残高(円普通預金・外貨普通預金でそれぞれ獲得) 判定日時における残高が50万円以上のお客さまは、一律1口獲得 (2)定期預金の残高(円定期預金・外貨定期預金でそれぞれ獲得) 判定日時における残高が合計(預入日2013年12月1日以降の新約、自動継続に限る)が100万円以上のお客さまは、1口獲得。さらに、100万円増えるごとに1口ずつ追加獲得 (3)キャンペーン期間中における投資信託の購入金額合計(販売手数料・消費税込み)が100万円以上のお客さまは、一律1口獲得 (4)判定日時において住宅ローン残高のあるお客さまは、金額にかかわらず一律10口獲得上記(1)~(4)の合計をお客さまの獲得口数とします(ただし上限20口)。口数に応じて当選確率が高くなります。
当選発表	2015年1月中旬頃、抽選結果をメールでお知らせします。
プレゼント 方法・時期	プレゼントは 2015 年 1 月下旬に、当選されたお客さまのご登録の住所に郵送します。 ※ 転居先不明などにより賞品をお届けできない場合は落選とさせていただきます。

詳細ならびに注意事項についてはサービスサイトのキャンペーンページをご覧ください。

以上

ソニー銀行のサイト │ 企業サイト http://sonybank.net/ サービスサイト http://moneykit.net/

ソニー銀行株式会社 登録金融機関 関東財務局長(登金)第578号 加入協会:日本証券業協会、一般社団法人 金融先物取引業協会 ®Sony Bank Inc. MONEYKitはソニー銀行株式会社の登録商標です。